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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
strona internetowa Zamawiającego



dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Dostawa z montażem mebli laboratoryjnych” 
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 j.t.) informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ (pisownia oryginalna), na które udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie taboretu z regulacją wysokości siedziska: 480-600 mm. Podany zakres niewiele różni się od zakresu wymaganego prze Zamawiającego, nie wpływa na komfort użytkowania, zwiększa jednak konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakres regulacji wysokości siedziska 480 -600mm.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie taboretu o średnicy siedziska 350 mm.  Jest to optymalne rozwiązanie  zapewniające ergonomię oraz  wygodę podczas użytkowania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taboret o średnicy siedziska 350mm.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga ręcznej czy nożnej regulacji wysokości siedziska taboretu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba sposoby regulacji wysokości siedziska.

Pytanie nr 4:

Czy Zmawiający wymaga aby konstrukcja i podstawa taboretu, ze względu na ich funkcję i ciągłe narażanie na ścieranie oraz uszkodzenia mechaniczne, wykonane były ze stali kwasoodpornej, która charakteryzuje się wysoką wytrzymałością zapewniając długotrwały korzystny efekt wizualny przy częstym i intensywnym użytkowaniu.  
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie wymaga aby konstrukcja i podstawa taboretu wykonane były ze stali kwasoodpornej.
Pytanie nr 5:

Pytania do Część 5 –Stół laboratoryjny wyspowy:

Zamawiający nie zamieścił wymagań odnośnie wykonania stelaży, szafek, przystawek, blatów i innych elementów wchodzących w skład tej części postępowania. Brakuje też niektórych wymiarów szafek i przystawek. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia w tej części poprzez uchylenie Załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia/Opis oferowanego towaru, jednocześnie wprowadzając w to miejsce Załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji z dnia 18.06.2020r.

Pytanie nr 6:

Pytania do Część 7 –dygestorium metalowe:

Czy Zamawiający wymaga dygestorium zgodnego z normą PN-EN 14175 w części 2 i 3?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wymaga aby oferowane dygestorium było zgodne z normą PN-EN 14175 w części 2 i 3.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga dygestorium z deklaracją zgodności CE dla PN-EN 14175-2 oraz PN-EN 14175-3 oraz protokołu z badań prawidłowości przepływów wykonanych zgodnie z PN-EN 14175-3, wykonanego przez niezależne akredytowane laboratorium? Czy Zamawiający wymaga dołączenia w/w dokumentów do oferty?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dygestorium z deklaracją zgodności CE dla PN-EN 14175-2 oraz PN-EN 14175-3 lub równoważnych oraz protokołu z badań prawidłowości przepływów wykonanych zgodnie z PN-EN 14175-3, wykonanego przez niezależne akredytowane laboratorium. Zamawiający nie żąda dołączenia w/w certyfikatów do oferty. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający żąda wszystkich certyfikatów i atestów przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga aby dygestorium było produkowane w firmie posiadającej certyfikat zintegrowanego systemu zarządzania: PN-EN ISO 9001:2009, PN-EN ISO 14001:2005, PN-N-18001:2004 (dotyczący zapewnienia jakości w zakresie projektowania, produkcji, dostarczania i serwisowania mebli i urządzeń laboratoryjnych, zapewnienia zarządzania środowiskiem oraz bezpieczeństwem i higieną pracy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje takiego warunku.

Pytanie nr 9:

Zamawiający nie określa miejsca umieszczenia mediów takich jak: gniazda, zawory wody itd. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pokrętła zaworów wody, wyłącznik główny, sygnalizator przepływu powietrza i wyłącznik oświetlenia komory roboczej zostały umieszczone na czołowych panelach instalacyjnych ścian bocznych, z boków okna frontowego, ponad poziomem blatu roboczego. Ponadto Zamawiający wymaga umieszczenia gniazd elektrycznych poniżej poziomu blatu roboczego również na czołowych panelach instalacyjnych ścian bocznych. Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia pokręteł zaworów oraz gniazd wewnątrz komory roboczej. 

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja dygestorium była samonośna?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby konstrukcja była samonośna.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga możliwości zamontowania paneli instalacyjnych (także dodatkowych) w obydwu ścianach bocznych okna frontowego na całej wysokości dygestorium?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby istniała możliwość zamontowania dodatkowych gniazd elektrycznych punktów poboru mediów na całej wysokości czołowej ścian bocznych dygestorium. Dygestorium musi być wyposażone w stalowe panele instalacyjne wsuwane od góry w aluminiowe prowadnice. Wszystkie te elementy muszą zostać zabezpieczone epoksydową powłoką chemoodporną.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga komory wentylowanej przez podwójną ścianę tylną?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby komora dygestorium była wentylowana przez podwójną ścianę tylną z otworami do dociągania oparów umieszczonymi bezpośrednio nad blatem  oraz przy suficie komory.

Pytanie nr 13:

Prosimy o doprecyzowanie z jakiej grubości blach stalowych ma być wykonane dygestorium.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania dygestorium z blach stalowych o grubości 1,0-1,5mm.
Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie galwanicznego zabezpieczenia antykorozyjnego stali w sposób inny niż poprzez ocynkowanie? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania galwanicznego zabezpieczenia antykorozyjnego w inny sposób niż ocynkowanie. Ponadto Zamawiający wymaga aby wszystkie metalowe elementy dygestorium były niepalne oraz odporne na korozję i uszkodzenia powłoki lakierniczej. Odporność na korozję i uszkodzenia powłoki lakierniczej musi być potwierdzona dokumentem z badania odporności korozyjnej blach, zabezpieczonych farbą proszkową epoksydową – wg normy PN-EN ISO 9227:2012 lub równoważnej, gdzie wskaźniki RP i RA wyglądu wszystkich badanych próbek, zgodnie z normą  PN-EN ISO 10289:2002 lub równoważnej mają wynosić nie mniej niż 10, zaś wskaźniki spękania, złuszczenia, zardzewienia i spęcherzenia, według normy PN-EN ISO 4628:2005 lub równoważnej, mają wynosić nie więcej niż 0.
Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści zlewik zamontowany powyżej powierzchni blatu, wiszący na ścianie bocznej dygestorium, w połowie głębokości komory roboczej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści okno podnoszone do wysokość 1800mm od podłogi, zgodnie z normą PN-EN 14175?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści wymiary przestrzeni roboczej – szerokość 1860 x głębokość 750 x wysokość 1308mm?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18:

Zamawiający nie określa sposobu wykonania górnej część ściany przedniej, znajdująca się nad oknem. Prosimy o doprecyzowanie tego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeszklonej górnej części ściany przedniej.

Pytanie nr 19:

Prosimy o podanie maksymalnej ilości odciąganego powietrza w m3/h.

Odpowiedź:

Maksymalna ilość odciąganego powietrza to 1000 m3/h.
Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający posiada zamontowane włączniki wentylatorów w pomieszczeniach dla poszczególnych dygestoriów czy wymaga aby w styki beznapięciowe panelu sterującego dygestorium został wpięty przewód do sterowania załączaniem wentylatorów? Jeśli panel sterujący dygestorium ma być połączony z automatyką instalacji wentylacyjnej budynku to prosimy o podanie  producenta automatyki wentylacji oraz czy wentylator jest zasilany napięciem 230V czy 400V?

Odpowiedź:

W pomieszczeniu zamontowany jest osobny włącznik wentylatora umiejscowiony na ścianie obok dygestorium. Zamawiający nie wymaga podłączenia wentylatora do panelu sterującego w dygestorium.

Pytanie nr 21:

 Czy Zamawiający wymaga aby metalowe elementy pokryte farbą proszkową epoksydową ze względu na bezpieczeństwo pożarowe były sklasyfikowane co najmniej jako prawie niezapalne - klasy A2  według normy EN 13501-1+A1:2010? Czy należy to potwierdzić dołączonym do oferty stosownym dokumentem w zakresie reakcji na ogień, sporządzonym według w/w normy przez akredytowane laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby elementy te zostały sklasyfikowane co najmniej jako A2-s1,d0. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający żąda wszystkich certyfikatów i atestów przed podpisaniem umowy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. W związku z  udzielonymi odpowiedziami Zamawiający uznał, iż jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy, przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu i dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie punktu 11, 
w brzmieniu przed zmianą:

11. Miejsce, termin oraz sposób składania i otwarcia ofert:

11.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, pod adresem: https://pzp.umcs.pl w terminie do dnia 23.06.2020r do godziny 12:00, lub w przypadku składania oferty w formie pisemnej, ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej, Kancelaria Uniwersytetu, Plac Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, budynek Rektoratu, parter, w wyżej wskazanym terminie.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2020r o godzinie 12:15.
zastępuje się treścią:  

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

11.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, pod adresem: https://pzp.umcs.pl w terminie do dnia 24.06.2020r do godziny 12:00, lub w przypadku składania oferty w formie pisemnej, ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej, Kancelaria Uniwersytetu, Plac Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, budynek Rektoratu, parter, w wyżej wskazanym terminie.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2020r o godzinie 12:15.
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ.

 Zmiana treści SIWZ w zakresie punktu 11 prowadzi do zmiany treści ogłoszenia w niniejszym postępowaniu. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy, zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia/Opis oferowanego towaru po modyfikacji z dnia 18.06.2020r. 

Zastępca Kanclerza ds. Techniczno -Majątkowych
mgr inż. Renata Bylicka 

Lublin, dnia 18.06.2020r.
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.pl
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